
執行日：令和６年９月１８日

執行場所：臨時入札室（柳川庁舎４階　青森市柳川二丁目１番１号）

契約方法：指名競争入札

入札
時間

件　名 業種 場　所
予定価格
　（税込）

担当課 期　限

10:00
青森市立古川小学校非常放送設
備修繕工事

消防施設
青森市古川三丁目７番１４
号

4,598,000
教育委員会事
務局総務課

令和 7年 2月28日

10:20
青森市立橋本小学校防火設備修
繕工事

建築一式
青森市橋本一丁目９番１７
号

4,103,000
教育委員会事
務局総務課

120日間

10:40
青森市立泉川小学校敷地測量業
務委託

測量
青森市大字浪館字泉川１
－１

4,258,100
教育委員会事
務局総務課

令和 7年 2月28日

11:15
青森市立泉川小学校地質調査業
務委託

地質調査
青森市大字浪館字泉川１
－１

12,969,000
教育委員会事
務局総務課

令和 7年 2月28日

13:00
青森市立新城中学校小荷物専用
昇降機修繕工事

機械器具設
置

青森市大字新城字平岡１６
０番地

2,497,000
教育委員会事
務局総務課

令和 7年 3月31日

13:20
青森市立佃中学校小荷物専用昇
降機修繕工事

機械器具設
置

青森市中佃二丁目７番１号 2,464,000
教育委員会事
務局総務課

令和 7年 3月31日

13:40
青森市立筒井中学校小荷物専用
昇降機修繕工事

機械器具設
置

青森市桜川八丁目１５番１
号

2,398,000
教育委員会事
務局総務課

令和 7年 3月31日

14:00
青森市立千刈小学校小荷物専用
昇降機修繕工事

機械器具設
置

青森市千刈一丁目１０番２
０号

2,387,000
教育委員会事
務局総務課

令和 7年 3月31日

14:20
青森市立浪館小学校小荷物専用
昇降機修繕工事

機械器具設
置

青森市浪館前田三丁目２３
番１号

2,387,000
教育委員会事
務局総務課

令和 7年 3月31日

14:40
青森市立橋本小学校小荷物専用
昇降機修繕工事

機械器具設
置

青森市橋本一丁目９番１７
号

2,266,000
教育委員会事
務局総務課

令和 7年 3月31日

15:00
青森市立戸山中学校小荷物専用
昇降機修繕工事

機械器具設
置

青森市赤坂一丁目１番１号 2,266,000
教育委員会事
務局総務課

令和 7年 3月31日

令和６年度入札日程（９月分）　


